
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ 

ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ГІМНАЗІЯ № 10 ІМЕНІ ЄВГЕНА КОНОВАЛЬЦЯ 
82100 м.Дрогобич вул.Коновальця 11,тел. 417384 

е-mail: drogobych_vo.school10@ukr.net 

 

НАКАЗ  
12.03.2020           м.Дрогобич    №    42 –ОД 

Про організацію  

дистанційної форми 

навчання учнів  

гімназії №10 

ім.Є.Коновальця 

 

Відповідно до листа Міністерства Освіти і Науки України від 11.03.2020р., 

на виконання пп. 2.2., 2.3. протоколу міської комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 11 березня 2020 року № 5  

та наказу відділу освіти виконавчих органів Дрогобицької міської ради від 

11.03. 2020 № 01-2/ 75, керуючись Положенням про дистанційну форму 

навчання (наказ МОН України від 14.07.2015 р. №761) 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора Єльчаніновій І.П.: 

1.1. Організовувати з 12.03.2020р. по 03.04.2020р. дистанційну форму 

навчання для учнів 1-9-их класів гімназії №10. 

1.2. Виробити чіткий алгоритм дій для учасників освітнього процесу 

(вчителі, учні, батьки) через Viber, Skype та платформу Classroom. Зміст та 

результати навчання заносити у класні журнали. 

1.3. Виробити з вчителями початкових класів та вчителями-предметниками 

гімназії чітку структуру співпраці з учнями через Viber та Skype (1-4 класи), 

Classroom (5-9 класи), окрім очної з використанням електронних технологій 

навчання. 

1.4. На час карантину організувати дистанційну форму навчання через 

Classroom для учня 7-Б класу Ніколіна Андрія, який знаходиться на 

індивідуальній формі навчання (педагогічний патронаж). 

2. Вчителю інформатики Петрицину О.І. надавати консультативну 

допомогу в організації дистанційного навчання як учням, так і вчителям. 

3. Класним керівникам 1-9-их класів забезпечити обов’язковий зворотний 

зв’язок з учнями, батьками та вчителями у вирішенні біжучих проблем. На 

час дистанційного навчання учнів 1-9-их класів, не відзначати їх відсутність 

у класних  журналах. 

4. Педагогічним працівникам, керівникам гуртків: 

4.1. До 13.03.2020р. розробити індивідуальні навчальні плани відпрацювання 

освітніх програм та подати на затвердження керівнику закладу (Додаток 1). 

5. Практичному психологу, соціальному педагогу, завідуючій бібліотекою, 

вихователю ГПД, педагогу-організатору: 



5.1. До 13.03.2020р. розробити індивідуальні плани відпрацювання на час 

карантину та подати на затвердження керівнику закладу (Додаток 1). 

6. Вчителям закладу: 

6.1. Працювати дистанційно через Viber та Skype (1-4 класи) та Classroom 

(5-9 класи) в години відповідно до розкладу. 

6.2. Після завершення карантину подати заступнику директора гімназії звіт 

про проведену роботу з організації дистанційного навчання. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії:           Н.  Харитонова  

 

З наказом ознайомлено:  ________ ______________ Єльчанінова І.П. 

________ ______________ Петрицин О.І. 

     ________ ______________ Гаркало Т.К. 

     ________ ______________ Романів С.Г. 

     ________ ______________ Роман В.О. 

     ________ ______________ Токарська І.І. 

     ________ ______________ Біличко Г.Ю. 

     ________ ______________ Півтораніс О.М. 

     ________ ______________ Качур М.Р. 

     ________ ______________ Сов’як М.І. 

     ________ ______________ Войцеховська М.З. 

     ________ ______________ Андибур С.О. 

     ________ ______________ Мелько О.М. 

     ________ ______________ Дулиш Г.О. 

     ________ ______________ Крисько Л.М. 

     ________ ______________ Захарія Л.А. 

     ________ ______________ Маркевич О.Я. 

     ________ ______________ Коломієць Ю.В. 

     ________ ______________ Фем’як Т.М. 

     ________ ______________ Іванус І.М. 

     ________ ______________ Шваничик Г.А. 

     ________ ______________ Стецько М.Т.  

________ ______________ Паньків Н.Я. 

________ ______________ Чистякова Д.М.  

________ ______________ Здебська О.Р.  

     ________ ______________ Матвієнко Г.М. 

     ________ ______________ Савчин Г.В.   

     ________ ______________ Волошанська І.В.  

     ________ ______________ Стахів О.Й. 

________ ______________ Литвин О.М. 

 

 

 

 



 


